ר' חיים וויטמן היה סבא של דודתי ציפורה שווגר, ומפיה שמעתי שהוא אכן סיפר את הסיפור (נילי בן ארי) ("אל תבקש לעצמך יותר ממה שנותנים לך", האש והעצים. שוקן תשכ"ב, עמוד קי"ז); לפעמים עדויות מסוג זה מופיעות בסוף הסיפור: "דבר נאה זה סיפר לי ידידי החסיד ר' קלמן שאול וילנר שיחיה, חתנו של ר' וולויל טירקיל זצ"ל" ("בסעודתו של משיח", עיר ומלואה. שוקן תשל"ג-1973, עמוד 669). הכרתי את ר' קלמן שאול וילנר, שהיה ידיד נפש של סבי, ווידאתי אצל בתו, שולה הפנברוק, שהוא אכן סיפר את הסיפור לעגנון. אם כך, סביר שגם ר' דב גלזר הוא שם אמתי. שאלתי בין חסידי סדיגורה ולא הצלחתי למצוא אדם כזה.